
UCHWAŁA NR LXXI/457/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 27 MARCA 2024 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 19.193.013,90 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.530.064,21 zł. 

2. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 8.159.849,69 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 3.503.100 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LXIX/443/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok: 

1. w §7 dodaje się ustęp 6, który otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się dochody z tytułu środków 
przekazywanych przez Fundusz Pomocy w wysokości 251.434 zł., przychody w wysokości 118.658,21 zł. oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 370.092,21 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 13b”, 

2. Załącznik Nr 13b otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 1 050,00 50,00 1 100,00

02001 Gospodarka leśna 1 050,00 50,00 1 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 050,00 50,00 1 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 550 465,44 500 000,00 9 050 465,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 550 465,44 500 000,00 9 050 465,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 214 382,05 500 000,00 1 714 382,05

710 Działalność usługowa 1 586 000,00 95 000,00 1 681 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 804 000,00 95 000,00 899 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 95 000,00 595 000,00

750 Administracja publiczna 195 457,00 509 987,93 705 444,93

75095 Pozostała działalność 0,00 509 987,93 509 987,93

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 56 607,00 56 607,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 425,93 12 425,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 361 583,10 361 583,10

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 79 371,90 79 371,90

758 Różne rozliczenia 61 358 979,00 251 074,00 61 610 053,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 790,00 251 074,00 260 864,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 251 074,00 251 074,00

801 Oświata i wychowanie 737 700,00 932 000,00 1 669 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 700,00 932 000,00 932 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 880 180,80 880 180,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 51 819,20 51 819,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 751 723,00 360,00 752 083,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 486 640,00 360,00 487 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 360,00 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 759 060,00 87 228,00 846 288,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 275 000,00 87 228,00 362 228,00

0830 Wpływy z usług 275 000,00 87 228,00 362 228,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 945 401,12 46 561,00 991 962,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 945 401,12 46 561,00 991 962,12

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 46 561,00 46 561,00

131 755 037,15 2 422 260,93 134 177 298,08

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXI/457/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 marca 2024 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 45 000,00 50,00 45 050,00

02001 Gospodarka leśna 2 050,00 50,00 2 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 050,00 50,00 1 100,00

600 Transport i łączność 16 450 452,23 403 100,00 16 853 552,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 442 252,23 403 100,00 16 845 352,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 342 000,00 342 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 61 100,00 61 100,00

710 Działalność usługowa 2 311 021,00 95 000,00 2 406 021,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 529 021,00 95 000,00 1 624 021,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 95 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 18 225 411,51 509 987,93 18 735 399,44

75095 Pozostała działalność 1 351 799,04 509 987,93 1 861 786,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 639,12 23 639,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 189,07 5 189,07

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 32 967,88 32 967,88

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 236,86 7 236,86

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 361 583,10 361 583,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 371,90 79 371,90

801 Oświata i wychowanie 32 633 946,22 1 180 867,55 33 814 813,77

80115 Technika 10 364 033,11 92 107,34 10 456 140,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 62 593,33 62 593,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 25 647,47 25 647,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 866,54 3 866,54

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 824 277,00 28 466,73 3 852 743,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 28 466,73 28 466,73

80120 Licea ogólnokształcące 8 556 746,19 1 060 293,48 9 617 039,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 098 248,00 5 815,50 1 104 063,50

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 525 086,40 525 086,40

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 30 913,60 30 913,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 407,45 6 407,45

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 377,23 377,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 510,67 7 510,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 442,17 442,17

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 707,53 1 707,53

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,52 100,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 234 173,34 234 173,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 786,61 13 786,61

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 786,23 50 786,23

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 989,95 2 989,95

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 847,07 16 847,07

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 991,83 991,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 89 829,84 89 829,84

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 019,39 1 019,39

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,01 60,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 27 111,85 27 111,85

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 36 642,72 36 642,72

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 157,28 2 157,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 536,29 5 536,29

851 Ochrona zdrowia 176 557,94 500 000,00 676 557,94

85111 Szpitale ogólne 0,00 500 000,00 500 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXI/457/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 500 000,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 120 991,00 360,00 4 121 351,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 486 400,00 360,00 486 760,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 240,00 240,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 120,00 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 579 636,75 208 092,66 21 787 729,41

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 432 329,81 11 594,16 1 443 923,97

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 158 366,00 11 594,16 1 169 960,16

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 8 954 458,00 109 270,50 9 063 728,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
8 954 458,00 109 270,50 9 063 728,50

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 692 785,00 87 228,00 6 780 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211 590,00 87 228,00 1 298 818,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 401,12 46 561,00 1 050 962,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 955 401,12 46 561,00 1 001 962,12

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

945 401,12 46 561,00 991 962,12

150 426 292,84 2 944 019,14 153 370 311,98Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

7 411 406,00 118 658,21 7 530 064,21

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 100 000,00 403 100,00 3 503 100,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 759 849,69 0,00 10 759 849,69

21 271 255,69 521 758,21 21 793 013,90Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXI/457/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 27 marca 2024 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXI/457/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 marca 2024 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

758 Różne rozliczenia 251 074,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 074,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
251 074,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 360,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
360,00

251 434,00

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

118 658,21

118 658,21

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

801 Oświata i wychowanie 248 867,55

80115 Technika 92 107,34

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
62 593,33

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 647,47

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 866,54

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 466,73

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
28 466,73

80120 Licea ogólnokształcące 128 293,48

2540 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 815,50

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
89 829,84

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 111,85

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 536,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 360,00

4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 864,66

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 594,16

2540 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 594,16

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 109 270,50

2540 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 109 270,50

370 092,21Razem:

Razem:

Dochody oraz przychody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami w 2024 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Razem:

Przychody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 

1) Wniosku Wydziału Edukacji i Rozwoju o wprowadzenie do budżetu kwoty 369.732,21 zł pochodzącej 
ze środków Funduszu Pomocy o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

2) Wniosku Przewodniczącego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o wprowadzenie do budżetu 
kwoty 360 zł pochodzącej ze środków Funduszu Pomocy o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie lekarzy i specjalistów biorących udział w posiedzeniach składów 
orzekających. 

3) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu o zwiększenie planu 
dochodów i wydatków o kwotę 87.228 zł. pochodzących z tytułu opłat za wyżywienie z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów wyżywienia wychowanków przebywających w jednostce. 

4) Wniosku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego o zwiększenie planu 
dochodów i wydatków o kwotę 50 zł. pochodzącą z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za wyłączenie gruntów rolnych z upraw rolnych i prowadzenie 
upraw leśnych. 

5) Wniosku Inspektora Ochrony Danych Starostwa Powiatowego o wprowadzenie do budżetu Powiatu po 
stronie dochodów i wydatków zadania pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”. Zadanie realizowane będzie 
w latach 2024-2025 z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej w 82% oraz z budżetu Państwa 
w 18%. W 2024 roku zostaną wypłacone dwie transze w wysokości 509.987,93 zł. 

6) Wniosku Geodety Powiatowego o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 
95.000 zł. pochodzącą z wpłat właścicieli nieruchomości składających wniosek o przeprowadzenie 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów na terenie działki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
wynagrodzenia klasyfikatora gruntów. 

7) Decyzji Zarządu Powiatu o zabezpieczeniu kwoty 61.100 zł. na realizację zadania przez Gminę 
Nowogródek Pomorski polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2108Z i drogi powiatowej Nr 2109Z na odcinku Giżyn-Nowogródek 
Pomorski”. 

8) Decyzji Zarządu Powiatu o zabezpieczeniu kwoty 342.000zł. na zakup sprzętu niezbędnego do 
utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacz/piaskarka 172.000 zł., zamiatarka 80.000 zł., wysięgnik 
wielofunkcyjny z głowicą 90.000 zł. 

9) Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o wprowadzenie do budżetu 
Powiatu zadania pn. „Kompetencje i umiejętności paszportem w życie dorosłe uczniów Powiatu 
Myśliborskiego” poprzez zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 932.000 zł. Zadanie będzie 
realizowane w ramach Programu Funduszu Europejskiego dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Głównym celem projektu jest poprawa 
dostępności i jakości kształcenia ogólnego w trzech szkołach ponadpodstawowych Powiatu Myśliborskiego 
(Zespół Szkół Nr 1 w Dębnie, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku, Zespół Szkół im. 
Noblistów Polskich w Myśliborzu) poprzez wprowadzenie zajęć dydaktycznych służących rozwojowi 
uczniów i nauczycieli. Projekt realizowany będzie w Partnerstwie z Fundacją Edukacji i Innowacji 
w Szczecinie. 

10) Wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 
dochodów i wydatków o kwotę 46.561 zł. uzyskaną jako darowiznę na wkład własny na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

a)„Wykonanie prac budowlano-konserwatorskich w Kościele Parafialnym pw. Matki Bożej Królowej 
Polski w Golenicach”. Wkład własny Parafii 3.150 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 1



b)„Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w Kościele Parafialnym w Dębnie”. Wkład 
własny Parafii 3.811 zł. 

c)„Wykonanie prac konserwatorskich w Kościele Filialnym pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Kruszwinie”. 
Wkład własny Parafii 9.600 zł. 

d)„Prace remontowo-budowlane przy zabytkowym kościele pw. Matki Bożej Częstochowskiej 
w Myśliborzycach”. Wkład własny Parafii 30.000 zł. 

11) Decyzji Zarządu o zwiększeniu planu wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 – 
Szpitale ogólne o kwotę 500.000 zł. oraz planu dochodów  o kwotę 500.000 zł. z tytułu dochodów ze 
sprzedaży mienia (nieruchomość oznaczona numerem 412/2, 431/14, 431/8, 431/23 położona w obr. Renice, 
gmina Myślibórz) z przeznaczeniem na: 

a) Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki 
Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. w wysokości 250.000 zł., 

b) Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 
w wysokości 250.000 zł. 

12) Zwiększa się przychody o kwotę 521.758,21 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32907839-A121-4BAA-B488-F967A722FC48. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/457/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-03-27T11:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




